
 

 

 

 

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΤΕΙ  ΗΠΕΙΡΟΥ 

Σήμερα 29 Ιανουαρίου 2018, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00΄ π.μ. τα μέλη της Συγκλήτου του ΤΕΙ 
Ηπείρου συνήλθαν στην 2η συνεδρίαση (μέσω τηλεδιάσκεψης), μετά την αριθμ. Φ.3/401/25-1-
2018 πρόσκληση του Πρύτανη, στην αίθουσα συνεδριάσεων στο Διοικητήριο, στην Άρτα, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν.4485/2017.  

 

1. Τσίνας Αναστάσιος – Πρύτανης  
2. Αγγέλης Κωνσταντίνος – Αντιπρύτανης  
3. Ζακοπούλου Βικτωρία – Αντιπρύτανης    
4. Καραμάνης Κωνσταντίνος- Αντιπρύτανης  
5. Τάγκας Περικλής – Αντιπρύτανης  
6. Τσιρογιάννης Ιωάννης – Κοσμήτορας της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας 

Τροφίμων και Διατροφής 
7. Παπαδόπουλος Γεώργιος – Κοσμήτορας της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας  
8. Στύλιος Χρυσόστομος – Κοσμήτορας Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών και Πρόεδρος του 

τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής ΤΕ  
9.    Ζιάβρα Ναυσικά – Πρόεδρος τμ. Λογοθεραπείας. 
10.  Βάρρας Γρηγόριος – Κοσμήτορας Σχολής Καλλιτεχνικών Σπουδών. 
11. Ναξάκης Χαρίλαος – Πρόεδρος του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής 
12. Δογορίτη Ελευθερία – Πρόεδρος τμ. Διοίκησης Επιχειρήσεων (μέσω e-presence) 
13. Κουτσούκη Χαράλαμπο – Εκπρόσωπο Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π) 
14. Χαρδαλιά Αικατερίνη – Εκπρόσωπο Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) 
15. Δούκας Ηλίας –Εκπρόσωπος Διοικητικού Προσωπικού (Δ.Π.) 

 
 

Απουσίαζαν οι κ.κ.: 
1. Σωτηρόπουλος Ιωάννης – Κοσμήτορας της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας. 
3. Μαντζούκας Στέφανος – Πρόεδρος τμ. Νοσηλευτικής. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Aριθμ. Συνεδρίασης:  2/29-1-2018 

 

Πάτρα Μαριάνθη 

Διοικητήριο, Γέφυρα Αράχθου, 47100  Άρτα 

26810 50035        26810 76405 

www.teiep.gr 

mar24patra@teiep.gr 

 

ΑΔΑ: 6ΖΡΗ4691ΟΙ-7ΦΤ



4. Βρυώνης Γεώργιος – Πρόεδρος τμ. Προσχολικής Αγωγής. 
 
 
Οι εκπρόσωποι των φοιτητών, θα εκλεγούν σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 11 και 12 του 
άρθρου 84 του Ν. 4485/2017. 

 
Γραμματέας της Συγκλήτου ορίστηκε η διοικητική υπάλληλος Πάτρα Μαριάνθη του κλάδου 
ΔΕ/Διοικητικού-Λογιστικού. 

 

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, ο Πρύτανης εισήγαγε προς συζήτηση τα θέματα  που 
αναγράφονται στην ημερήσια διάταξη της πρόσκλησης. 

 

Θέμα 5o «Απονομή τίτλου Ομότιμου Καθηγητή» 
  
Ο Πρύτανης του ΤΕΙ Ηπείρου Αναστάσιος Τσίνας εισάγει προς συζήτηση το θέμα και θέτει υπόψη των 
μελών το υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.4/233/17-1-2018 (πρωτ. τμ. 34/15-1-2018) έγγραφο του Προέδρου του 
τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων με το οποίο διαβιβάζεται η υπ’ αριθμ. 9/15-11-2016 απόφαση της 
Συνέλευσης του τμήματος, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος πρακτικού και 
αφορά εισήγηση-πρόταση επτά μελών του Εκπαιδευτικού Προσωπικού του ΤΕΙ Ηπείρου των κ.κ. Γ. 
Παπαδόπουλου, Γ. Μάνου, Γ. Καρρά, Γ. Πατακιούτα, Χαρ. Καριπίδη, Ελ. Λενέτη και Δ. Δούμα για 
απονομή του τίτλου του Ομότιμου Καθηγητή στον κ. Σωτήριο Κανδρέλη, συνταξιοδοτηθέντα 
Καθηγητή του τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις της κείμενης 
νομοθεσίας. 
 
Η Σύγκλητος  του ΤΕΙ Ηπείρου μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη: 
 
 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1404/83 «Δομή και λειτουργία των ΤΕΙ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι 

σήμερα 
2. Τις διατάξεις του Ν.4009/2011 (ΦΕΚ.195/τ.Α΄/06-09-2011) «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της 

ποιότητας των σπουδών  και διεθνοποίηση των ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Το αριθμ. πρωτ. Φ.4/233/17-1-2018 (πρωτ. τμ. 34/15-1-2018) έγγραφο του Προέδρου του 
τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων με συνημμένη την υπ’ αριθμ. 9/15-11-2016 απόφαση της 
Συνέλευσης του τμήματος 

4. Την  αιτιολογημένη πρόταση των μελών ΕΠ του ΤΕΙ Ηπείρου για απονομή τίτλου Ομότιμου 
Καθηγητή στον κ. Σωτήριο Κανδρέλη 

5. Την εισήγηση του Πρύτανη 
 
 
 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 
Ομόφωνα: Απονέμει τον τίτλο του Ομότιμου Καθηγητή στον κ. Σωτήριο Κανδρέλη Καθηγητή του 

τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων, ο οποίος έχει αποχωρήσει λόγω συνταξιοδότησης, συνεκτιμώντας 

ΑΔΑ: 6ΖΡΗ4691ΟΙ-7ΦΤ



το έργο και την προσφορά του στο ΤΕΙ Ηπείρου. 

 
 
 
 

 
 

 

  
O Πρύτανης του ΤΕΙ Ηπείρου 

 
                   Τα μέλη  

Αναστάσιος Τσίνας 
 
 
 
 
 

Ακριβές Αντίγραφο 
Η Γραμματέας 

 
 

Πάτρα Μαριάνθη 

                Αγγέλης Κωνσταντίνος 
                Ζακοπούλου Βικτωρία 
                Καραμάνης Κωνσταντίνος 
                Τάγκας Περικλής 
                Τσιρογιάννης  Ιωάννης 
                Παπαδόπουλος Γεώργιος 
                Στύλιος Χρυσόστομος 
                Ζιάβρα Ναυσικά 
                Βάρρας Γρηγόριος 
                Ναξάκης Χαρίλαος 
                Δογορίτη Ελευθερία 
                Κουτσούκης Χαράλαμπος 
                Χαρδαλιά Αικατερίνη 
                Δούκας Ηλίας 
                
                 

 

ΑΔΑ: 6ΖΡΗ4691ΟΙ-7ΦΤ


		2018-02-01T12:21:17+0200
	Athens




